КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2012 п № 40/12

Об установлении тарифов на услуги водоснабжения,
водоотведения, по очистке сточных вод, транспортированию воды

транспортированию стоков и по утилизации (захоронению)
твердых бытовых отходов для потребителей Тульской области

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса», на основании постановления правительства Тульской области от
7 октября 2011 года № 17 «О комитете Тульской области по тарифам»
комитет Тульской области по тарифам постановляет:

1. Установить тарифы на услугу водоснабжения (питьевая вода),
оказываемую организациями потребителям Тульской области, согласно
приложению № 1.

2. Установить тарифы на услугу водоснабжения (техническая вода),
оказываемую организациями потребителям Тульской области, согласно
приложению № 2.

3. Установить тарифы на услугу водоотведения, оказываемую
организациями потребителям Тульской области, согласно приложению № 3.

4. Установить тарифы на услугу по очистке сточных вод, оказываемую
организациями потребителям Тульской области, согласно приложению № 4.

5. Установить тарифы на услугу по транспортированию воды,
оказываемую организациями потребителям Тульской области, согласно
приложению № 5.

6. Установить тарифы на услугу по транспортированию стоков,
оказываемую организациями потребителям Тульской области, согласно
приложению № 6.

7. Установить тарифы на услугу по утилизации (захоронению) твердых
бытовых отходов, оказываемую организациями потребителям Тульской
области, согласно приложению № 7,

8. Тарифы, установленные в п. 1-7 настоящего постановления.
действуют с 1 июля 2013 года по ЗДлщня 2014 года.

Председатель комитета
Тульской области по тари Д. А. Васин

35.

36

37

38.

40.

41.

42.

43.

44.

45

46

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

ответственностью «Профессионал»
г. Болохово
Общество ограниченной
ответственностью «ВодКомСервис»

Общество с
\ы0

ограниченной
ответственностью «ВоСток-Сервис»
Открытое акционерное общество
«Болоховский завод сантехзаготовок»
Общество с

\J

ограниченной
ответственностью «Водоснабжение»
пос. Шварцевский
Общество

39. 1 ответственностью
Куркинский район

ограниченной
«Техсервис»

Общество
ответственностью «Родник»
Куркинский район

оганиченнои

Общество
ответственностью
Ленинский район

с ъ ^

ограниченной
«Жилсервис»

Федеральное государственное казенное
учреждение «996 Спасательный центр
МЧС России»

17,52

16,96 *

10,16

19,46*

15,22*

18,04 *

17,35

7,20

Общество с V**

ответственностью
ограниченной

«Рождественское
предприятие коммунального хозяйства»
Общество с

\ы0

ответственностью
ограниченной
«Предприятие

коммунального хозяйства «Петелино»
Общество с Х^

ограниченной
ответственностью «Аквасервис»
Открытое акционерное общество
«Птицефабрика «Тульская»

21,70 *

19,00

24,60='

19,80 *

Сельскохозяйственный
производственный кооператив «Золотой
колосок»

18,35^

Общество с ограниченной
ответственностью «Сантехник»
Общество с
ответственностью

ограниченной
«Новомосковский

%J

городской водоканал»

16,92

18,80

Сокольническое муниципальное
унитарное предприятие «Сокольнические
коммунальные системы»
Открытое акционерное Общество
«Новомосковская акционерная компания
«Азот»

21,30̂ =

19,30

Новомосковское
унитарное предприятие

муниципальное
«Сельский

жилищно-коммунальный сервис»
с. Спасское

Общество с ограниченной
ответственностью «Спасское»

24,00=̂

11,20*

20,67

16,96 *

11,99

19,46 *

15,22 *

18,04 *

20,47

8,50

21,70='

22,42

24,60*

19,80*

18,35 *

19,97

22,18

21,30*

22,77

24,00= ^ .

11,20 *

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Автономная некоммерческая организация
«Мордвесская управляющая компания»
Общество с ограниченной ответственностью
«Воловское»
Общество с ограниченной ответственностью
«Турдейское»
Общество с ограниченной ответственностью
«Канализационные системы»
Общество с ограниченной ответственностью
«Водоканал-Северозадонск»
Общество с ограниченной ответственностью
«Тепловая компания»
Муниципальное унитарное предприятие
«АгроЖилСервис» Ефремовский район
Муниципальное унитарное предприятие
муниципального образования Заокский район
«Заокская служба сервиса»
Закрытое акционерное общество «Заокская
птицефабрика»
Товарищество собственников жилья «Русятино»

Дмитриевское унитарное муниципальное
предприятие коммунального хозяйства
Общество с ограниченной ответственностью
«Сосновское»
Общество с ограниченной ответственностью
имени Кирова
Муниципальное унитарное предприятие
жилищно-коммунального хозяйства Каменского
района
Общество с ограниченной ответственностью
«Стоки» г. Кимовск
Общество с ограниченной ответственностью
«ВоСток-Сервис»
Общество с ограниченной ответственностью
«ВодКомСервис»
Общество с ограниченной ответственностью
«Профессионал» г. Болохово
Открытое акционерное общество «Болоховский
завод сантехзаготовок»
Общество с ограниченной ответственностью
«Водоснабжение» нос. Шварцевский
Общество с ограниченной ответственностью
«Техсервис» Куркинский район
Общество с оганиченной ответственностью
«Родник» Куркинский район
Общество с ограниченной ответственностью
«Жилсервис» Ленинский район
Общество с ограниченной ответственностью
«Рождественское предприятие коммунального
хозяйства»
Сельскохозяйственный производственный
кооператив «Золотой колосок»
Общество с ограниченной ответственностью

11,45*

13,17*

10,06

13,60*
—

13,84*

20,70

5,87

22,60*

10,57*

22,66*

17,61*

21,93*

11,41*

28,48

15,30*

10,94*

9,09

9,56

7,44

24,69*

. 10,25*

7,79*

14,00

9,92*

14,65*

12,42

11,45*

13,17*

11,87

13,60*

13,84*

24,43

6,93

22,60*

10,57*

22,66*

17,61*

21,93*

11,41*

33,61

15,30*

10,94*

10,73

11,28

8,78

24,69*

10,25*

7,79*

16,52

9,92*

14,65*

14,66